Ростовская область

Собрание депутатов

Васильево-Ханжоновского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

	" О расходовании средств резервного фонда Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения     2012 года"

	Принято

Собранием депутатов
	"  06" апреля  2012 года

Заслушав и обсудив информацию заведующего сектором экономики и финансов Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения Комашня О.Ю. о расходовании средств резервного фонда Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения в 2012 году, подготовленную в соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов решило:
1.
Принять к сведению информацию о расходовании средств резервного фонда Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения за2012 год (приложение 1).
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Васильево-Ханжоновского

сельского поселения                                                         С.Н. Зацарная

с.Васильево-Ханжоновка

" 06  " апреля  2012 года

№  163